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ЗА НАС
Ние сме нова платформа за вести која нуди свежи и
веродостојни информации во реално време.
Нашиот фокус е да ја одржиме нашата публика
информирана за најновите настани, додека
истовремено нудиме одлични можности за
промоција на бизниси и услуги преку дигитален
маркетинг.

Со иновативен пристап, ги комбинираме вестите и
маркетингот за да создадеме неограничени
можности за рекламирање и промоции на нашата
страница и на социјалните платформи како што се
Facebook, Instagram и YouTube.
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ЗА ДИГИТАЛЕН
МАРКЕТИНГ!
Дигитален маркетинг е едно од најмоќните средства
за да ја достигнете вашата целна публика во светот
што сè повеќе е поврзан.
Преку реклами на веб-страницата и на социјалните
платформи, можете да им помогнете на бизнисите
да постигнат видливи и мерливи резултати.

Ние нудиме различни можности за интегрирање на
реклами во текстовите на вестите, видео
содржините и во најистакнатите простори на
вашата страница, за да го максимизирате
изложувањето и ангажманот на потенцијалните
клиенти.
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НАШАТА ЦЕЛНА ПУБЛИКА
Нашата целна публика е секој бизнис кој сака
да ја зголеми видливоста и да ангажира
поголема публика преку дигитален маркетинг.

Ние можеме да им помогнеме на мали и
средни компании, индивидуи и други услуги
кои имаат потреба од платформи за промоција
и рекламирање.

Без разлика на тоа кој вид на услуга нудите,
ние можеме да ги персонализираме
рекламите и кампањите за да ги задоволиме
специфичните потреби на секој бизнис.
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НАШАТА ВИЗИЈА
VНашата визија е да создадеме простор
каде информациите и маркетингот се
спојуваат за да создадат нови можности за
раст и развој на бизнисите.

Ние имаме цел да станеме доверлива и
користена платформа од страна на
индивидуи и компании кои сакаат да
постигнат успех во дигиталниот свет.
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НАШАТА МИСИЈА
Нашата мисија е да понудиме свежи и
веродостојни вести, додека создавааме можности
за рекламирање кои помагаат на бизнисите да
растат и да бидат видливи на главните социјални
медиумски платформи.

Ние сме посветени на тоа да нудиме услуги на
висококвалитетно ниво и да осигураме дека секоја
реклама ќе ја достигне правилната публика, во
вистинскиот момент.
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ПРЕДНОСТИ НА ДИГИТАЛНИОТ
МАРКЕТИНГ Зголемување на видливоста: Користењето

на дигитални канали за зголемување на
изложеноста на вашиот бренд и за да
стигнете до повеќе потрошувачи.
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Пониски трошоци и поголем ROI: Во
споредба со традиционалниот маркетинг,
дигиталниот маркетинг е поповолен за
трошоците и може да обезбеди поголем
поврат на инвестицијата.
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Анализа и мерење: Можноста за анализа
на перформансите на рекламите во
реално време и правење на итни
подобрувања.
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Персонализација на пораката: Можноста
за таргетирање на вистинската публика
и создавање персонализирани пораки
за неа.
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Дигиталниот маркетинг нуди низа
предности, како што се:
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НАШАТА УСЛУГА

Дизајн на компании и логотипи: Нашиот тим нуди
професионални услуги за креирање на идентитетот
на вашата марка, вклучувајќи дизајн на логотипи,
промотивни материјали и секој друг елемент од
визуелниот идентитет.
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Дигитален маркетинг: Нудење можности за
рекламирање на нашата веб-страница и
социјалните платформи како Facebook, Instagram
и YouTube за зголемување на видливоста на
вашата марка.

Нудиме низа услуги за да им помогнеме на
бизнисите да растат и да постигнат успех:
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Персонализирани рекламирање кампањи:
Можноста за поставување на реклами на видливи
позиции на вашата веб-страница, вклучувајќи
реклами на главната страница, вести, видеа и
повеќе.
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РЕКЛАМИ НА ВЕБ-СТРАНИЦА
И СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ.
Ние можеме да понудиме повеќе можности за позиционирање на
вашите реклами:

Реклама на главната страница: Можност за
позиционирање како главен спонзор на веб-страницата
и достигнување на најшироката публика.

Реклама на бочната страна: Рекламите можат да се
постават на стратегиски простори на страната за да
бидат видливи за корисниците кои ги прегледуваат
вестите.
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Реклама пред и по текстовите на вестите: Поставуваме
ваши реклами на почетокот и на крајот од секоја
објавена вест, зголемувајќи ја изложеноста и шансите за
ангажман.
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Реклама во видеа (Reels): Рекламите можат да се
интегрираат во видеа што се споделуваат на социјалните
платформи (Facebook, Instagram, YouTube), за да имаат
поголемо влијание.
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Цените се за еден месец и се изразени во евра. Плаќањето се врши во денари
според курсот на Народната банка на денот на плаќањето.

Компаниите заинтересирани и други огласувачи можат да не контактираат за
детали во врска со условите за спонзорства и други комерцијални соработки.
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